PESSOAL NA ADMINISTRACAO PUBLICA, PRESENCIAL, A SER
REALIZADO EM BRASILIA/DF, NO PERIODO DE 09 A 12/12/2025,
COM CARGA HORARIA DE 28 HORAS.
AUTORIZACAO ASSESD DOC.3623867. PROCESSO SEI: 0019435-
95.2025.6.05.8000.
VALOR INDIVIDUAL COM DESCONTO: R$5.000,00.
VALOR TOTAL: R$25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS).

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

03/12/2025 Inclusão 5,00000 5.000,0000 25.000,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

03/12/2025 15:50:10

Gestor Financeiro